
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Saluggia . La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione 
sull'albo pretorio on-line 
 

Copia Albo 

 

 

COMUNE DI SALUGGIA 
 

 
DETERMINAZIONE  

 
AREA DI VIGILANZA – POLIZIA MUNICIPALE E AMMINISTRATIVA   

 

N.8 DEL 22/02/2024  
 
 

N. 36 DEL 22/02/2024 REG.GEN 
 
 

OGGETTO: 

CONTRIBUTO PER SFILATE DI CARNEVALE CIRCOLO ANSPI - ORATORIO 
MAZZETTI           

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 

 

Vista la delibera di giunta n° 21/2024 con la quale la Giunta comunale, ha concesso il 

Patrocinio al Circolo ANSPI Oratorio Mazzetti per le sfilate del carnevale 2024 del 

17.02.2024 e 25.02.2024 

Richiamate le deliberazioni del Consiglio Comunale: 

- n. 26 in data 05/10/2023 di approvazione del Documento Unico di Programmazione  

2024/2025/2026; 

- n. 37 in data 29/11/2023 di approvazione del Bilancio di Previsione per l’esercizio  

finanziario 2024/2025/2026 e successive variazioni 

Richiamati i seguenti atti:  

- Decreto Sindacale n. 10 del 01.12.2023; 

Rilevato che la delibera suddetta demanda al Responsabile del Servizio la corresponsione 

di un contributo di promozione a favore di tale iniziativa 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Saluggia . La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione 
sull'albo pretorio on-line 
 

Ritenuto necessario ed opportuno liquidare il contributo finanziario in oggetto 

DETERMINA 

Di liquidare per i motivi indicati in premessa al Circolo ANSPI Oratorio Mazzetti di 

Saluggia la somma di €. 500,00 quale contributo per le sfilate del carnevale 2024 

Di dare atto che la spesa trova copertura alla Missione 05 – Titolo 1 Programma 02 -  

Macroaggregato 104 (Cap.PEG  1485/1)  del Bilancio 2024-2025-2026 – Impegno n.127 

Di autorizzare l’ufficio Ragioneria del Comune di Saluggia ad emettere mandato di 

pagamento a favore dell’Associazione. 

Visti i pareri favorevoli preventivi di Compatibilità Monetaria, Copertura Monetaria e 
Regolarità Amministrativa e Contabile (Art.9, C.1, D.Lgs. 78/2009 convertito nella legge N. 
102/2009 e art. 147 bis del D.Lgs 18/8/2000 n. 267 con modifiche DL 10/10/2012 n. 174) 

 

 

 

 

- Visti i pareri favorevoli preventivi di Compatibilità Monetaria, Copertura Monetaria e 
Regolarità Amministrativa e Contabile (Art.9, C.1, D.Lgs. 78/2009 convertito nella legge N. 
102/2009 e art. 147 bis del D.Lgs 18/8/2000 n. 267 con modifiche DL 10/10/2012 n. 174) 

 

 
 

 

 

 

 

                                                                                              Il Responsabile del Servizio 
FIRMATO DIGITALMENTE 

                                                                                                 F.to:MASOERO RENZO 
 
 
 
 
 
 

 
 

 


